UBND HUYỆN NGỌC HỒI VĂN PHÒNG HĐND & UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

PHIẾU CHUYỂN
Công văn số 1118/BC-BCĐ ngày 01/4/2020 của Ban Chỉ đạo
phòng, chống  dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới
của vi rút Corona tỉnh Kon Tum

[bookmark: _GoBack]Ngày 01/4/2020, UBND huyện nhận được Công văn số 1118/BC-BCĐ ngày 01/4/2020 của ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona tỉnh Kon Tum về việc xử lý các trường hợp vào tỉnh Kon Tum.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND & UBND huyện chuyển Công văn nêu trên đến các cơ quan, đơn vị và các địa phương thực hiện và phổ biến cho Nhân dân biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- CVP, các PVP;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Công an huyện;
- Các ĐBP đóng chân trên địa bàn huyện;
- Trung tâm VHTTDL&TT (đ/tin)
- UBND các xã, thị trấn (phổ biến);
- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tải);
- Lưu: VT,TH.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Anh Kim